
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/224/16 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/382/06 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 164, poz. 2591) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "§3. Ośrodek działa na podstawie obowiązujących jednostkę przepisów prawa,  

w tym niniejszego statutu."; 

2) w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. W skład Ośrodka wchodzi placówka wsparcia dziennego, 

prowadzona w formie opiekuńczej -  Klub środowiskowy Profil, zwany dalej Klubem."; 

3) po § 8 dodaje się § 8a - § 8b w brzmieniu: „§ 8a. Klub realizuje cele i zadania określone w ustawie  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 8b. 1. Klubem kieruje i ponosi odpowiedzialność za jego prawidłowe funkcjonowanie Kierownik Klubu. 

2. Kierownik Klubu jest jednocześnie wychowawcą. 

3. Kierownik Klubu określa regulamin organizacyjny Klubu w porozumieniu z Kierownikiem Ośrodka.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4116


		2016-09-08T11:32:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




